
Gemeente Maastricht - Besluit Tijdelijk toestaan elektrische terrasverwarming 

op straat- en pleinterrassen ivm COVID-19 

Burgemeester en Wethouders van Maastricht, 

  

Gelet op het bepaalde in de Tijdelijke uitvoeringsregels Terrassen. 

Besluiten: 

  
1. Af te wijken van de Tijdelijke uitvoeringsregels Terrassen door elektrische terrasverwarming op 

straat- en pleinterrassen (niet zijnde de tijdelijke uitbreidingslocaties corona) toe te staan vanaf 

29 april 2021 tot 1 juni 2021. 

Aldus besloten door het College van Burgemeester en Wethouders van Maastricht d.d. 30 april 2021 

De Secretaris a.i., 

W.G.H.M. Rutten 

De Burgemeester, 

J.M. Penn-te Strake 

Nr. 146100 

GEMEENTEBLAD 7 mei 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht 

Gemeenteblad 2021 nr. 146100 7 mei 2021 1 


